- 1 -

关于叶榭镇 2022 年度浦南倾斜资金
建设项目—叶榭软糕加工食品厂改造项目

建设单位变更的请示

松江区农业农村委、松江区财政局：

叶榭镇2022年度浦南倾斜资金建设项目—叶榭软糕加工食

品厂改造项目，批复文件为松农发〔2022〕16 号，批复投资总

额 195.62 万元，原批复建设单位为上海叶榭农业开发有限公司

（以下简称叶榭农开公司）。因该项目涉及改造厂房属私人资

产，不符合资产管理要求，拟将该项目建设单位由叶榭农开公

司变更为上海心田食品有限公司。

特此申请。

2022 年 7 月 27 日

叶榭镇人民政府办公室 2022年 7月 27日印发

叶府〔2022〕103 号 签发人：火光

松江区叶榭镇人民政府文件